
ASU "Zlatibor" Nacionalni šampionat Srbije 

Zlatibor , 05.06.2021 Otvoreno prvenstvo Srbije 

Kup SAKSS starovremenskih vozila

Red. 

br:

St. 

br:
Prezime i ime vozača Takmičar - Klub Nac.

Ekipa 
sponzora - Tim

Vozilo

1 139 STOJANOVIĆ Marko ASU As SRB GAGA Ford Zastava Yugo 55

2 166 NIKOLIĆ Mateja AMSK KV Racing Team SRB Zastava Yugo 55

3 277 MITIĆ Marko ASK Hajduk Veljko SRB GAGA Ford Zastava Yugo 55

4 339 MARJANOVIĆ Miloš ASU LM Racing SRB Zastava Yugo 55

5 436 JOVANETIĆ Dejan ASU Zlatibor SRB Zastava Yugo 55

6 611 NIKOLIĆ Milan AMKK Zvezdara SRB Zastava Yugo 55

7 717 MARKOVIĆ Aleksandar AMSK KV Racing Team SRB Zastava Yugo 55

8 798 MIŠIĆ Nikola AMSK KV Racing Team SRB Zastava Yugo 55

9 889 ZVEZDIĆ Filip AMSK KV Racing Team SRB Zastava Yugo 55

1 11 MILORADOVIĆ Petar ASU O2 Racing SRB Zastava Yugo 55

2 44 MIRKOVIĆ Miloš AMSK KV Racing Team SRB Zastava Yugo 55

3 72 ĐUROVIĆ Vladimir ASK Herc SRB Zastava Yugo 55

4 86 NENADOVIĆ Aleksandar ASU Racing Tribe SRB Zastava Yugo 55

5 89 JOVANOVIĆ Petar ASU Zeka Auto Sport SRB Zastava Yugo 55

6 141 MLADENOVIĆ Mihajlo ASK EKO Racing SRB Zastava Yugo 55

7 323 JANKOVIĆ Dušan AMSK KV Racing Team SRB Zastava Yugo 55

1 155 STEFANOVIĆ Predrag ASU Racing Tribe SRB Peugeot 106 Rallye

2 236 NEŠIĆ Goran AK XM Racing Team SRB Peugeot 106 Rallye

3 303 JOVANOVIĆ Petar AMK Podgorica Racing Team MNE Peugeot 106

1 122 KORĈULA Aleksandar ASU VTM Racing Team SRB Zastava Yugo 65

2 132 VUKIĆ Dejan ASU As SRB ASU AS Zajeĉar Peugeot 106

3 178 SIMOVIĆ Borko ASK Rabas MotorSport SRB Peugeot 106 Rallye

4 190 DANIĈIĆ ĐorĊe ASK Rabas MotorSport SRB Zastava Yugo

5 238 LACMANOVIĆ Stefan AMSK AP Start BIH Zastava Yugo 65

6 353 ILIĆ Dejan ASU As SRB Grad Zajeĉar Zastava Yugo

7 445 IVKOVIĆ Miloš ASU As SRB Suzuki Swift GTI

8 555 LUKIĆ Dragan ASU As SRB Grad Zajeĉar Zastava Yugo

9 656 ĐONDOVIĆ Nikola AMSK AP Start BIH Zastava Yugo 65

10 990 TRAJKOVSKI Slobodan AKK Performans NMK Zastava Yugo 65

1 196 GARĈEVIĆ Aleksandar ASU GARI Racing Team SRB Renault Clio 2

2 206 VIŠNJIĆ SrĊan AK XM Racing Team SRB Peugeot 206

3 241 TODOROVIĆ Nemanja ASU Pobednik SRB Renault Clio

4 333 GAJIĆ Borivoje ASU As SRB ASU AS Zajeĉar Citroen Saxo

5 522 STEVANOVIĆ Miloš ASU Galax SRB Honda Civic

6 978 MORAREVIĆ Igor ASK Hajduk Veljko SRB ASU AS Zajeĉar Citroen C2

AUTO TRKA NA BRDSKIM STAZAMA

» N A G R A D A   Z L A T I B O R A   2 0 2 1 «
S T A R T N A   L I S T A   Z A   T R E N I N G

K l a s a   I   -   d o   1 . 1 5 0   c c m   -   G r u p a   N   -   Y u g o   5 5

K l a s a   I I   -   d o   1 . 1 5 0   c c m   -   Y u g o   5 5   S p o r t

K l a s a   I I I   -   o d   1 . 1 5 1   d o   1 . 4 0 0   c c m   -   G r u p a   N

K l a s a   I V   -   o d   1 . 1 5 1   d o   1 . 4 0 0   c c m   -   G r u p a   E 1

K l a s a   V   -   d o   1 . 6 0 0   c c m   -   S L   1 . 6 0 0 
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ASU "Zlatibor" Nacionalni šampionat Srbije 

Zlatibor , 05.06.2021 Otvoreno prvenstvo Srbije 

Kup SAKSS starovremenskih vozila

Red. 

br:

St. 

br:
Prezime i ime vozača Takmičar - Klub Nac.

Ekipa 
sponzora - Tim

Vozilo

AUTO TRKA NA BRDSKIM STAZAMA

» N A G R A D A   Z L A T I B O R A   2 0 2 1 «
S T A R T N A   L I S T A   Z A   T R E N I N G

K l a s a   I   -   d o   1 . 1 5 0   c c m   -   G r u p a   N   -   Y u g o   5 5

1 58 ZAHIROVIĆ Mario ASU Oracal Polikarbonati Team SRB Ford Fiesta

2 135 VIDOSAVLJEVIĆ Aleksandar ASK Herc SRB Peugeot 106

3 334 MATIĆ Miloš ASU NV Racing SRB Renault Clio

4 706 VASILEV Georgi ASK Jiko Motorsport BG Honda Civic

5 808 MIĆIĆ Goran ASU Zlatibor SRB Renault Clio

6 885 MIŢOVSKI Vanĉo AKK Performans NMK Zastava Yugo

1 172 MANASIEV Dejan AKK Performans NMK Renault Clio RS

1 1 MANDIĆ Ivan AK XM Racing Team SRB Renault Clio

2 46 RADOJKOVIĆ Aleksa Auto Royal klub SRB Honda Civic

3 441 BALAĈIKIĆ Dragan ASK Hajduk Veljko SRB Grad Zajeĉar Honda Civic

4 608 BOIKOV Lubosav ASK Jiko Motorsport BG VAZ 2005

5 616 JANOŠEVIĆ Nebojša ASU As SRB GAGA Ford Opel Astra

6 700 DIMITROV Valeri ASK Jiko Motorsport BG Audi A3

7 810 IVANOV Ivan ASK Jiko Motorsport BG Honda Civic

8 969 BRKIĆ Uroš ASU Galax SRB VW Polo

1 223 ĐUNISIJEVIĆ Ţeljko ASK WRR SRB Ford Focus

2 224 MITROVIĆ Miloš ASK Herc SRB Peugeot 306

1 68 KOSTADINOVIĆ Milan Auto Royal klub SRB Zastava 1000

2 707 SUBOTIĆ Momir ASK Herc SRB Peugeot 206

3 983 UJKANOVIĆ Edin AMSK KV Racing Team SRB Opel Corsa

1 F2 PECELJ Milan Beogradsko udruţenje fićista SRB Zastava 750

2 F3 FILIPOVIĆ Bojan Beogradsko udruţenje fićista SRB Zastava 750

3 F11 ĆURUVIJA Radomir Beogradsko udruţenje fićista SRB Zastava 750

4 F16 MAKSIMOVIĆ Aleksandar Beogradsko udruţenje fićista SRB Zastava 750

K l a s a   1  -  d o   9 2 4   c c m  -  F  I  Ć  A

K u p   S A K S S   s t a r o v r e m e n s k i h   v o z i l a

K l a s a   X I   -   p r e k o   7 5 0   c c m   -   G r u p a   E 2   -   O p e n

K l a s a   I X  -  d o   2 . 0 0 0   c c m  -  G r u p a   S P  -  S u p e r   P r o d u c t i o n

K l a s a   V I I I   -   o d   1 . 6 0 1   d o   2 . 0 0 0   c c m   -   G r u p a   E 1

K l a s a   V I I   -   o d   1 . 4 0 1   d o   2 . 0 0 0   c c m   -   G r u p a   N   i    A

K l a s a   V I   -   o d   1 . 4 0 1   d o   1 . 6 0 0   c c m   -   G r u p a   E 1
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ASU "Zlatibor" Nacionalni šampionat Srbije 

Zlatibor, 05.06.2021 Otvoreno prvenstvo Srbije 

Kup SAKSS starovremenskih vozila

Plas

man

St. 

br:
Vozač Takmičar - Klub Nac. Tim Vozilo Trening 1 Trening 2

Najbolje 

vreme
Zaostatak

Parcijalni 

zaostatak

1 1 MANDIĆ Ivan AK XM Racing Team SRB Renault Clio 01:34,807 01:29,375 01:29,375

2 135 VIDOSAVLJEVIĆ Aleksandar ASK Herc SRB Peugeot 106 01:34,010 01:30,103 01:30,103 00:00,728 00:00,728

3 969 BRKIĆ Uroš ASU Galax SRB VW Polo 01:33,830 01:30,366 01:30,366 00:00,991 00:00,263

4 707 SUBOTIĆ Momir ASK Herc SRB Peugeot 206 01:36,650 01:32,646 01:32,646 00:03,271 00:02,280

5 46 RADOJKOVIĆ Aleksa Auto Royal klub SRB Honda Civic 01:35,802 01:33,265 01:33,265 00:03,890 00:00,619

6 810 IVANOV Ivan ASK Jiko Motorsport BG Honda Civic 01:40,195 01:36,280 01:36,280 00:06,905 00:03,015

7 206 VIŠNJIĆ SrĊan AK XM Racing Team SRB Peugeot 206 01:37,963 01:36,908 01:36,908 00:07,533 00:00,628

8 555 LUKIĆ Dragan ASU As SRB Grad Zajeĉar Zastava Yugo 01:38,327 01:37,807 01:37,807 00:08,432 00:00,899

9 990 TRAJKOVSKI Slobodan AKK Performans NMK Zastava Yugo 65 01:39,602 01:38,442 01:38,442 00:09,067 00:00,635

10 236 NEŠIĆ Goran AK XM Racing Team SRB Peugeot 106 Rallye 01:42,328 01:39,140 01:39,140 00:09,765 00:00,698

11 223 ĐUNISIJEVIĆ Ţeljko ASK WRR SRB Ford Focus 01:41,261 01:39,292 01:39,292 00:09,917 00:00,152

12 522 STEVANOVIĆ Miloš ASU Galax SRB Honda Civic 01:44,074 01:39,588 01:39,588 00:10,213 00:00,296

13 11 MILORADOVIĆ Petar ASU O2 Racing SRB Zastava Yugo 55 01:41,064 01:39,798 01:39,798 00:10,423 00:00,210

14 44 MIRKOVIĆ Miloš AMSK KV Racing Team SRB Zastava Yugo 55 01:40,757 01:39,867 01:39,867 00:10,492 00:00,069

15 353 ILIĆ Dejan ASU As SRB Grad Zajeĉar Zastava Yugo 01:42,153 01:40,127 01:40,127 00:10,752 00:00,260

16 241 TODOROVIĆ Nemanja ASU Pobednik SRB Renault Clio 01:42,426 01:40,163 01:40,163 00:10,788 00:00,036

17 178 SIMOVIĆ Borko ASK Rabas MotorSport SRB Peugeot 106 Rallye 01:41,755 01:40,474 01:40,474 00:11,099 00:00,311

18 608 BOIKOV Lubosav ASK Jiko Motorsport BG VAZ 2005 01:43,733 01:40,779 01:40,779 00:11,404 00:00,305

19 983 UJKANOVIĆ Edin AMSK KV Racing Team SRB Opel Corsa 01:43,791 01:41,337 01:41,337 00:11,962 00:00,558

20 224 MITROVIĆ Miloš ASK Herc SRB Peugeot 306 01:43,920 01:41,540 01:41,540 00:12,165 00:00,203

21 441 BALAĈIKIĆ Dragan ASK Hajduk Veljko SRB Grad Zajeĉar Honda Civic 01:45,197 01:42,053 01:42,053 00:12,678 00:00,513

22 700 DIMITROV Valeri ASK Jiko Motorsport BG Audi A3 01:45,806 01:42,960 01:42,960 00:13,585 00:00,907

23 706 VASILEV Georgi ASK Jiko Motorsport BG Honda Civic 01:46,064 01:43,050 01:43,050 00:13,675 00:00,090

AUTO TRKA NA BRDSKIM STAZAMA
» N A G R A D A   Z L A T I B O R A   2 0 2 1 «

Z V A N I Č N I   R E Z U L T A T I   T R E N I N G A

G E N E R A L N I   P  L  A  S  M  A  N
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ASU "Zlatibor" Nacionalni šampionat Srbije 

Zlatibor, 05.06.2021 Otvoreno prvenstvo Srbije 

Kup SAKSS starovremenskih vozila

Plas

man

St. 

br:
Vozač Takmičar - Klub Nac. Tim Vozilo Trening 1 Trening 2

Najbolje 

vreme
Zaostatak

Parcijalni 

zaostatak

AUTO TRKA NA BRDSKIM STAZAMA
» N A G R A D A   Z L A T I B O R A   2 0 2 1 «

Z V A N I Č N I   R E Z U L T A T I   T R E N I N G A

G E N E R A L N I   P  L  A  S  M  A  N

24 86 NENADOVIĆ Aleksandar ASU Racing Tribe SRB Zastava Yugo 55 01:45,324 01:43,556 01:43,556 00:14,181 00:00,506

25 323 JANKOVIĆ Dušan AMSK KV Racing Team SRB Zastava Yugo 55 01:47,042 01:43,702 01:43,702 00:14,327 00:00,146

26 89 JOVANOVIĆ Petar ASU Zeka Auto Sport SRB Zastava Yugo 55 01:48,006 01:43,712 01:43,712 00:14,337 00:00,010

27 885 MIŢOVSKI Vanĉo AKK Performans NMK Zastava Yugo 01:48,533 01:43,939 01:43,939 00:14,564 00:00,227

28 333 GAJIĆ Borivoje ASU As SRB ASU AS Zajeĉar Citroen Saxo 01:48,542 01:44,202 01:44,202 00:14,827 00:00,263

29 334 MATIĆ Miloš ASU NV Racing SRB Renault Clio 01:45,503 01:44,248 01:44,248 00:14,873 00:00,046

30 141 MLADENOVIĆ Mihajlo ASK EKO Racing SRB Zastava Yugo 55 01:46,627 01:44,285 01:44,285 00:14,910 00:00,037

31 172 MANASIEV Dejan AKK Performans NMK Renault Clio RS 01:46,428 01:45,046 01:45,046 00:15,671 00:00,761

32 798 MIŠIĆ Nikola AMSK KV Racing Team SRB Zastava Yugo 55 01:47,623 01:45,476 01:45,476 00:16,101 00:00,430

33 166 NIKOLIĆ Mateja AMSK KV Racing Team SRB Zastava Yugo 55 01:46,223 01:46,163 01:46,163 00:16,788 00:00,687

34 58 ZAHIROVIĆ Mario ASU Oracal Polikarbonati Team SRB Ford Fiesta 01:49,432 01:46,494 01:46,494 00:17,119 00:00,331

35 72 ĐUROVIĆ Vladimir ASK Herc SRB Zastava Yugo 55 01:46,672 01:46,660 01:46,660 00:17,285 00:00,166

36 808 MIĆIĆ Goran ASU Zlatibor SRB Renault Clio 01:58,467 01:47,195 01:47,195 00:17,820 00:00,535

37 889 ZVEZDIĆ Filip AMSK KV Racing Team SRB Zastava Yugo 55 01:55,087 01:48,583 01:48,583 00:19,208 00:01,388

38 122 KORĈULA Aleksandar ASU VTM Racing Team SRB Zastava Yugo 65 01:49,932 01:49,237 01:49,237 00:19,862 00:00,654

39 303 JOVANOVIĆ Petar AMK Podgorica Racing Team MNE Peugeot 106 01:56,308 01:49,419 01:49,419 00:20,044 00:00,182

40 277 MITIĆ Marko ASK Hajduk Veljko SRB GAGA Ford Zastava Yugo 55 01:49,548 01:51,031 01:49,548 00:20,173 00:00,129

41 445 IVKOVIĆ Miloš ASU As SRB Suzuki Swift GTI 01:54,910 01:49,667 01:49,667 00:20,292 00:00,119

42 978 MORAREVIĆ Igor ASK Hajduk Veljko SRB ASU AS Zajeĉar Citroen C2 01:52,680 01:50,904 01:50,904 00:21,529 00:01,237

43 155 STEFANOVIĆ Predrag ASU Racing Tribe SRB Peugeot 106 Rallye 01:55,060 01:51,238 01:51,238 00:21,863 00:00,334

44 611 NIKOLIĆ Milan AMKK Zvezdara SRB Zastava Yugo 55 01:59,020 01:54,076 01:54,076 00:24,701 00:02,838

45 196 GARĈEVIĆ Aleksandar ASU GARI Racing Team SRB Renault Clio 2 01:55,772 nije startovao 01:55,772 00:26,397 00:01,696

46 132 VUKIĆ Dejan ASU As SRB ASU AS Zajeĉar Peugeot 106 01:55,785 nije startovao 01:55,785 00:26,410 00:00,013
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ASU "Zlatibor" Nacionalni šampionat Srbije 

Zlatibor, 05.06.2021 Otvoreno prvenstvo Srbije 

Kup SAKSS starovremenskih vozila

Plas

man

St. 

br:
Vozač Takmičar - Klub Nac. Tim Vozilo Trening 1 Trening 2

Najbolje 

vreme
Zaostatak

Parcijalni 

zaostatak

AUTO TRKA NA BRDSKIM STAZAMA
» N A G R A D A   Z L A T I B O R A   2 0 2 1 «

Z V A N I Č N I   R E Z U L T A T I   T R E N I N G A

G E N E R A L N I   P  L  A  S  M  A  N

47 139 STOJANOVIĆ Marko ASU As SRB GAGA Ford Zastava Yugo 55 01:59,241 01:55,802 01:55,802 00:26,427 00:00,017

48 436 JOVANETIĆ Dejan ASU Zlatibor SRB Zastava Yugo 55 01:56,489 02:00,275 01:56,489 00:27,114 00:00,687

49 190 DANIĈIĆ ĐorĊe ASK Rabas MotorSport SRB Zastava Yugo 02:01,946 01:57,057 01:57,057 00:27,682 00:00,568

50 339 MARJANOVIĆ Miloš ASU LM Racing SRB Zastava Yugo 55 02:03,538 01:59,129 01:59,129 00:29,754 00:02,072

51 717 MARKOVIĆ Aleksandar AMSK KV Racing Team SRB Zastava Yugo 55 02:11,692 01:59,859 01:59,859 00:30,484 00:00,730

52 616 JANOŠEVIĆ Nebojša ASU As SRB GAGA Ford Opel Astra 02:06,243 02:02,081 02:02,081 00:32,706 00:02,222

53 238 LACMANOVIĆ Stefan AMSK AP Start BIH Zastava Yugo 65 02:08,765 02:06,079 02:06,079 00:36,704 00:03,998

54 68 KOSTADINOVIĆ Milan Auto Royal klub SRB Zastava 1000 03:01,121 02:10,771 02:10,771 00:41,396 00:04,692

- 656 ĐONDOVIĆ Nikola AMSK AP Start BIH Zastava Yugo 65 nije startovao nije startovao

1 F2 PECELJ Milan Beogradsko udruţenje fićista SRB Zastava 750 01:57,744 01:59,225 01:57,744

2 F11 ĆURUVIJA Radomir Beogradsko udruţenje fićista SRB Zastava 750 02:01,804 01:58,115 01:58,115 00:00,371 00:00,371

3 F3 FILIPOVIĆ Bojan Beogradsko udruţenje fićista SRB Zastava 750 02:08,200 01:59,668 01:59,668 00:01,924 00:01,553

4 F16 MAKSIMOVIĆ Aleksandar Beogradsko udruţenje fićista SRB Zastava 750 02:39,686 02:30,948 02:30,948 00:33,204 00:31,280

K u p   S A K S S   s t a r o v r e m e n s k i h   v o z i l a

K l a s a   1  -  d o   9 2 4   c c m  -  F  I  Ć  A

nije se kvalifikovao za trku
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ASU "Zlatibor" Nacionalni šampionat Srbije 

Zlatibor, 05.06.2021 Otvoreno prvenstvo Srbije 

Kup SAKSS starovremenskih vozila

Plas

man

St. 

br:
Vozač Takmičar - Klub Nac. Tim Vozilo Trening 1 Trening 2

Najbolje 

vreme
Zaostatak

Parcijalni 

zaostatak

1 798 MIŠIĆ Nikola AMSK KV Racing Team SRB Zastava Yugo 55 01:47,623 01:45,476 01:45,476

2 166 NIKOLIĆ Mateja AMSK KV Racing Team SRB Zastava Yugo 55 01:46,223 01:46,163 01:46,163 00:00,687 00:00,687

3 889 ZVEZDIĆ Filip AMSK KV Racing Team SRB Zastava Yugo 55 01:55,087 01:48,583 01:48,583 00:03,107 00:02,420

4 277 MITIĆ Marko ASK Hajduk Veljko SRB GAGA Ford Zastava Yugo 55 01:49,548 01:51,031 01:49,548 00:04,072 00:00,965

5 611 NIKOLIĆ Milan AMKK Zvezdara SRB Zastava Yugo 55 01:59,020 01:54,076 01:54,076 00:08,600 00:04,528

6 139 STOJANOVIĆ Marko ASU As SRB GAGA Ford Zastava Yugo 55 01:59,241 01:55,802 01:55,802 00:10,326 00:01,726

7 436 JOVANETIĆ Dejan ASU Zlatibor SRB Zastava Yugo 55 01:56,489 02:00,275 01:56,489 00:11,013 00:00,687

8 339 MARJANOVIĆ Miloš ASU LM Racing SRB Zastava Yugo 55 02:03,538 01:59,129 01:59,129 00:13,653 00:02,640

9 717 MARKOVIĆ Aleksandar AMSK KV Racing Team SRB Zastava Yugo 55 02:11,692 01:59,859 01:59,859 00:14,383 00:00,730

1 11 MILORADOVIĆ Petar ASU O2 Racing SRB Zastava Yugo 55 01:41,064 01:39,798 01:39,798

2 44 MIRKOVIĆ Miloš AMSK KV Racing Team SRB Zastava Yugo 55 01:40,757 01:39,867 01:39,867 00:00,069 00:00,069

3 86 NENADOVIĆ Aleksandar ASU Racing Tribe SRB Zastava Yugo 55 01:45,324 01:43,556 01:43,556 00:03,758 00:03,689

4 323 JANKOVIĆ Dušan AMSK KV Racing Team SRB Zastava Yugo 55 01:47,042 01:43,702 01:43,702 00:03,904 00:00,146

5 89 JOVANOVIĆ Petar ASU Zeka Auto Sport SRB Zastava Yugo 55 01:48,006 01:43,712 01:43,712 00:03,914 00:00,010

6 141 MLADENOVIĆ Mihajlo ASK EKO Racing SRB Zastava Yugo 55 01:46,627 01:44,285 01:44,285 00:04,487 00:00,573

7 72 ĐUROVIĆ Vladimir ASK Herc SRB Zastava Yugo 55 01:46,672 01:46,660 01:46,660 00:06,862 00:02,375

1 236 NEŠIĆ Goran AK XM Racing Team SRB Peugeot 106 Rallye 01:42,328 01:39,140 01:39,140

2 303 JOVANOVIĆ Petar AMK Podgorica Racing Team MNE Peugeot 106 01:56,308 01:49,419 01:49,419 00:10,279 00:10,279

3 155 STEFANOVIĆ Predrag ASU Racing Tribe SRB Peugeot 106 Rallye 01:55,060 01:51,238 01:51,238 00:12,098 00:01,819

S T A R T N A    L I S T A   Z A   T R K U

AUTO TRKA NA BRDSKIM STAZAMA
» N A G R A D A   Z L A T I B O R A   2 0 2 1 «

Z V A N I Č N I   R E Z U L T A T I   T R E N I N G A

P  L  A  S  M  A  N     P  O     K  L  A  S  A  M  A

K l a s a   I I   -   d o   1 . 1 5 0   c c m   -   Y u g o   5 5   S p o r t

K l a s a   I I I   -   o d   1 . 1 5 1   d o   1 . 4 0 0   c c m   -   G r u p a   N

K l a s a   I   -   d o   1 . 1 5 0   c c m   -   G r u p a   N   -   Y u g o   5 5
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ASU "Zlatibor" Nacionalni šampionat Srbije 

Zlatibor, 05.06.2021 Otvoreno prvenstvo Srbije 

Kup SAKSS starovremenskih vozila

Plas

man

St. 

br:
Vozač Takmičar - Klub Nac. Tim Vozilo Trening 1 Trening 2

Najbolje 

vreme
Zaostatak

Parcijalni 

zaostatak

S T A R T N A    L I S T A   Z A   T R K U

AUTO TRKA NA BRDSKIM STAZAMA
» N A G R A D A   Z L A T I B O R A   2 0 2 1 «

Z V A N I Č N I   R E Z U L T A T I   T R E N I N G A

P  L  A  S  M  A  N     P  O     K  L  A  S  A  M  A

K l a s a   I   -   d o   1 . 1 5 0   c c m   -   G r u p a   N   -   Y u g o   5 5

1 555 LUKIĆ Dragan ASU As SRB Grad Zajeĉar Zastava Yugo 01:38,327 01:37,807 01:37,807

2 990 TRAJKOVSKI Slobodan AKK Performans NMK Zastava Yugo 65 01:39,602 01:38,442 01:38,442 00:00,635 00:00,635

3 353 ILIĆ Dejan ASU As SRB Grad Zajeĉar Zastava Yugo 01:42,153 01:40,127 01:40,127 00:02,320 00:01,685

4 178 SIMOVIĆ Borko ASK Rabas MotorSport SRB Peugeot 106 Rallye 01:41,755 01:40,474 01:40,474 00:02,667 00:00,347

5 122 KORĈULA Aleksandar ASU VTM Racing Team SRB Zastava Yugo 65 01:49,932 01:49,237 01:49,237 00:11,430 00:08,763

6 445 IVKOVIĆ Miloš ASU As SRB Suzuki Swift GTI 01:54,910 01:49,667 01:49,667 00:11,860 00:00,430

7 132 VUKIĆ Dejan ASU As SRB ASU AS Zajeĉar Peugeot 106 01:55,785 nije startovao 01:55,785 00:17,978 00:06,118

8 190 DANIĈIĆ ĐorĊe ASK Rabas MotorSport SRB Zastava Yugo 02:01,946 01:57,057 01:57,057 00:19,250 00:01,272

9 238 LACMANOVIĆ Stefan AMSK AP Start BIH Zastava Yugo 65 02:08,765 02:06,079 02:06,079 00:28,272 00:09,022

656 ĐONDOVIĆ Nikola AMSK AP Start BIH Zastava Yugo 65 nije startovao nije startovao nije startovao

1 206 VIŠNJIĆ SrĊan AK XM Racing Team SRB Peugeot 206 01:37,963 01:36,908 01:36,908

2 522 STEVANOVIĆ Miloš ASU Galax SRB Honda Civic 01:44,074 01:39,588 01:39,588 00:02,680 00:02,680

3 241 TODOROVIĆ Nemanja ASU Pobednik SRB Renault Clio 01:42,426 01:40,163 01:40,163 00:03,255 00:00,575

4 333 GAJIĆ Borivoje ASU As SRB ASU AS Zajeĉar Citroen Saxo 01:48,542 01:44,202 01:44,202 00:07,294 00:04,039

5 978 MORAREVIĆ Igor ASK Hajduk Veljko SRB ASU AS Zajeĉar Citroen C2 01:52,680 01:50,904 01:50,904 00:13,996 00:06,702

6 196 GARĈEVIĆ Aleksandar ASU GARI Racing Team SRB Renault Clio 2 01:55,772 nije startovao 01:55,772 00:18,864 00:04,868

1 135 VIDOSAVLJEVIĆ Aleksandar ASK Herc SRB Peugeot 106 01:34,010 01:30,103 01:30,103

2 706 VASILEV Georgi ASK Jiko Motorsport BG Honda Civic 01:46,064 01:43,050 01:43,050 00:12,947 00:12,947

3 885 MIŢOVSKI Vanĉo AKK Performans NMK Zastava Yugo 01:48,533 01:43,939 01:43,939 00:13,836 00:00,889

4 334 MATIĆ Miloš ASU NV Racing SRB Renault Clio 01:45,503 01:44,248 01:44,248 00:14,145 00:00,309

5 58 ZAHIROVIĆ Mario ASU Oracal Polikarbonati Team SRB Ford Fiesta 01:49,432 01:46,494 01:46,494 00:16,391 00:02,246

6 808 MIĆIĆ Goran ASU Zlatibor SRB Renault Clio 01:58,467 01:47,195 01:47,195 00:17,092 00:00,701

K l a s a   I V   -   o d   1 . 1 5 1   d o   1 . 4 0 0   c c m   -   G r u p a   E 1

K l a s a   V   -   d o   1 . 6 0 0   c c m   -   S L   1 . 6 0 0 

K l a s a   V I   -   o d   1 . 4 0 1   d o   1 . 6 0 0   c c m   -   G r u p a   E 1
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ASU "Zlatibor" Nacionalni šampionat Srbije 

Zlatibor, 05.06.2021 Otvoreno prvenstvo Srbije 

Kup SAKSS starovremenskih vozila

Plas

man

St. 

br:
Vozač Takmičar - Klub Nac. Tim Vozilo Trening 1 Trening 2

Najbolje 

vreme
Zaostatak

Parcijalni 

zaostatak

S T A R T N A    L I S T A   Z A   T R K U

AUTO TRKA NA BRDSKIM STAZAMA
» N A G R A D A   Z L A T I B O R A   2 0 2 1 «

Z V A N I Č N I   R E Z U L T A T I   T R E N I N G A

P  L  A  S  M  A  N     P  O     K  L  A  S  A  M  A

K l a s a   I   -   d o   1 . 1 5 0   c c m   -   G r u p a   N   -   Y u g o   5 5

1 172 MANASIEV Dejan AKK Performans NMK Renault Clio RS 01:46,428 01:45,046 01:45,046

1 1 MANDIĆ Ivan AK XM Racing Team SRB Renault Clio 01:34,807 01:29,375 01:29,375

2 969 BRKIĆ Uroš ASU Galax SRB VW Polo 01:33,830 01:30,366 01:30,366 00:00,991 00:00,991

3 46 RADOJKOVIĆ Aleksa Auto Royal klub SRB Honda Civic 01:35,802 01:33,265 01:33,265 00:03,890 00:02,899

4 810 IVANOV Ivan ASK Jiko Motorsport BG Honda Civic 01:40,195 01:36,280 01:36,280 00:06,905 00:03,015

5 608 BOIKOV Lubosav ASK Jiko Motorsport BG VAZ 2005 01:43,733 01:40,779 01:40,779 00:11,404 00:04,499

6 441 BALAĈIKIĆ Dragan ASK Hajduk Veljko SRB Grad Zajeĉar Honda Civic 01:45,197 01:42,053 01:42,053 00:12,678 00:01,274

7 700 DIMITROV Valeri ASK Jiko Motorsport BG Audi A3 01:45,806 01:42,960 01:42,960 00:13,585 00:00,907

8 616 JANOŠEVIĆ Nebojša ASU As SRB GAGA Ford Opel Astra 02:06,243 02:02,081 02:02,081 00:32,706 00:19,121

1 223 ĐUNISIJEVIĆ Ţeljko ASK WRR SRB Ford Focus 01:41,261 01:39,292 01:39,292

2 224 MITROVIĆ Miloš ASK Herc SRB Peugeot 306 01:43,920 01:41,540 01:41,540 00:02,248 00:02,248

1 707 SUBOTIĆ Momir ASK Herc SRB Peugeot 206 01:36,650 01:32,646 01:32,646

2 983 UJKANOVIĆ Edin AMSK KV Racing Team SRB Opel Corsa 01:43,791 01:41,337 01:41,337 00:08,691 00:08,691

3 68 KOSTADINOVIĆ Milan Auto Royal klub SRB Zastava 1000 03:01,121 02:10,771 02:10,771 00:38,125 00:29,434

1 F2 PECELJ Milan Beogradsko udruţenje fićista SRB Zastava 750 01:57,744 01:59,225 01:57,744

2 F11 ĆURUVIJA Radomir Beogradsko udruţenje fićista SRB Zastava 750 02:01,804 01:58,115 01:58,115 00:00,371 00:00,371

3 F3 FILIPOVIĆ Bojan Beogradsko udruţenje fićista SRB Zastava 750 02:08,200 01:59,668 01:59,668 00:01,924 00:01,553

4 F16 MAKSIMOVIĆ Aleksandar Beogradsko udruţenje fićista SRB Zastava 750 02:39,686 02:30,948 02:30,948 00:33,204 00:31,280

K l a s a   1  -  d o   9 2 4   c c m  -  F  I  Ć  A

K l a s a   V I I   -   o d   1 . 4 0 1   d o   2 . 0 0 0   c c m   -   G r u p a   N   i    A

K l a s a   V I I I   -   o d   1 . 6 0 1   d o   2 . 0 0 0   c c m   -   G r u p a   E 1

K l a s a   I X   -   d o   2 . 0 0 0   c c m   -   G r u p a   S P   -   S u p e r   P r o d u c t i o n

K l a s a   X I   -   p r e k o   7 5 0   c c m   -   G r u p a   E 2   -   O p e n

K u p   S A K S S   s t a r o v r e m e n s k i h   v o z i l a
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ASU "Zlatibor" Nacionalni šampionat Srbije 

Zlatibor, 26.06.2021

Plas

man

St. 

br:
Vozač Takmičar - Klub Tim Vozilo Vožnja 1 Vožnja 2

Ukupno 

vreme
Zaostatak

Parcijalni 

zaostatak

Bod 

ova

1 1 MANDIĆ Ivan AK XM Racing Team Renault Clio 01:28,808 01:29,264 02:58,072 25

2 707 SUBOTIĆ Momir ASK Herc Peugeot 206 01:32,895 01:31,824 03:04,719 00:06,647 00:06,647 18

3 555 LUKIĆ Dragan ASU As Grad Zajeĉar Zastava Yugo 01:36,278 01:35,757 03:12,035 00:13,963 00:07,316 15

4 206 VIŠNJIĆ SrĊan AK XM Racing Team Peugeot 206 01:36,693 01:36,456 03:13,149 00:15,077 00:01,114 12

5 236 NEŠIĆ Goran AK XM Racing Team Peugeot 106 Rallye 01:38,094 01:36,077 03:14,171 00:16,099 00:01,022 10

6 223 ĐUNISIJEVIĆ Ţeljko ASK WRR Ford Focus 01:39,039 01:36,748 03:15,787 00:17,715 00:01,616 8

7 353 ILIĆ Dejan ASU As Grad Zajeĉar Zastava Yugo 01:38,382 01:37,808 03:16,190 00:18,118 00:00,403 6

8 44 MIRKOVIĆ Miloš AMSK KV Racing Team Zastava Yugo 55 01:39,470 01:38,468 03:17,938 00:19,866 00:01,748 4

9 522 STEVANOVIĆ Miloš ASU Galax Honda Civic 01:40,751 01:37,673 03:18,424 00:20,352 00:00,486 2

10 224 MITROVIĆ Miloš ASK Herc Peugeot 306 01:40,136 01:39,387 03:19,523 00:21,451 00:01,099 1

11 178 SIMOVIĆ Borko ASK Rabas MotorSport Peugeot 106 Rallye 01:40,176 01:40,289 03:20,465 00:22,393 00:00,942

12 11 MILORADOVIĆ Petar ASU O2 Racing Zastava Yugo 55 01:41,059 01:40,946 03:22,005 00:23,933 00:01,540

13 241 TODOROVIĆ Nemanja ASU Pobednik Renault Clio 01:41,709 01:40,823 03:22,532 00:24,460 00:00,527

14 89 JOVANOVIĆ Petar ASU Zeka Auto Sport Zastava Yugo 55 01:41,591 01:42,036 03:23,627 00:25,555 00:01,095

15 441 BALAĈIKIĆ Dragan ASK Hajduk Veljko Grad Zajeĉar Honda Civic 01:42,970 01:41,458 03:24,428 00:26,356 00:00,801

16 86 NENADOVIĆ Aleksandar ASU Racing Tribe Zastava Yugo 55 01:42,404 01:42,412 03:24,816 00:26,744 00:00,388

17 196 GARĈEVIĆ Aleksandar ASU GARI Racing Team Renault Clio 2 01:43,673 01:41,743 03:25,416 00:27,344 00:00,600

18 58 ZAHIROVIĆ Mario ASU Oracal Polikarbonati Team Ford Fiesta 01:42,712 01:43,991 03:26,703 00:28,631 00:01,287

19 72 ĐUROVIĆ Vladimir ASK Herc Zastava Yugo 55 01:44,719 01:42,599 03:27,318 00:29,246 00:00,615

20 445 IVKOVIĆ Miloš ASU As Suzuki Swift GTI 01:44,750 01:44,337 03:29,087 00:31,015 00:01,769

21 323 JANKOVIĆ Dušan AMSK KV Racing Team Zastava Yugo 55 01:44,250 01:44,946 03:29,196 00:31,124 00:00,109

22 132 VUKIĆ Dejan ASU As ASU AS Zajeĉar Peugeot 106 01:46,362 01:43,127 03:29,489 00:31,417 00:00,293

23 798 MIŠIĆ Nikola AMSK KV Racing Team Zastava Yugo 55 01:45,186 01:45,472 03:30,658 00:32,586 00:01,169

24 334 MATIĆ Miloš ASU NV Racing Renault Clio 01:43,661 01:47,086 03:30,747 00:32,675 00:00,089

25 166 NIKOLIĆ Mateja AMSK KV Racing Team Zastava Yugo 55 01:45,226 01:45,908 03:31,134 00:33,062 00:00,387

26 808 MIĆIĆ Goran ASU Zlatibor Renault Clio 01:44,351 01:47,142 03:31,493 00:33,421 00:00,359

27 277 MITIĆ Marko ASK Hajduk Veljko GAGA Ford Zastava Yugo 55 01:47,903 01:47,291 03:35,194 00:37,122 00:03,701

AUTO TRKA NA BRDSKIM STAZAMA
» N A G R A D A   Z L A T I B O R A   2 0 2 1 «

ZVANIČNI  KONAČNI  REZULTATI  TRKE

G E N E R A L N I   P  L  A  S  M  A  N

SAKSS 2021 / N.K. Rezultati Nagrada Zlatibora 2021 / Trka - NŠS Generalni - zv / 6/26/2021 Strana 9 od 18



ASU "Zlatibor" Nacionalni šampionat Srbije 

Zlatibor, 26.06.2021

Plas

man

St. 

br:
Vozač Takmičar - Klub Tim Vozilo Vožnja 1 Vožnja 2

Ukupno 

vreme
Zaostatak

Parcijalni 

zaostatak

Bod 

ova

AUTO TRKA NA BRDSKIM STAZAMA
» N A G R A D A   Z L A T I B O R A   2 0 2 1 «

ZVANIČNI  KONAČNI  REZULTATI  TRKE

G E N E R A L N I   P  L  A  S  M  A  N

28 889 ZVEZDIĆ Filip AMSK KV Racing Team Zastava Yugo 55 01:47,458 01:48,263 03:35,721 00:37,649 00:00,527

29 155 STEFANOVIĆ Predrag ASU Racing Tribe Peugeot 106 Rallye 01:49,964 01:46,196 03:36,160 00:38,088 00:00,439

30 122 KORĈULA Aleksandar ASU VTM Racing Team Zastava Yugo 65 01:48,964 01:47,671 03:36,635 00:38,563 00:00,475

31 978 MORAREVIĆ Igor ASK Hajduk Veljko ASU AS Zajeĉar Citroen C2 01:51,666 01:48,290 03:39,956 00:41,884 00:03,321

32 611 NIKOLIĆ Milan AMKK Zvezdara Zastava Yugo 55 01:52,024 01:51,103 03:43,127 00:45,055 00:03,171

33 139 STOJANOVIĆ Marko ASU As GAGA Ford Zastava Yugo 55 01:54,580 01:53,228 03:47,808 00:49,736 00:04,681

34 190 DANIĈIĆ ĐorĊe ASK Rabas MotorSport Zastava Yugo 01:56,022 01:56,249 03:52,271 00:54,199 00:04,463

35 339 MARJANOVIĆ Miloš ASU LM Racing Zastava Yugo 55 01:56,575 01:55,754 03:52,329 00:54,257 00:00,058

36 436 JOVANETIĆ Dejan ASU Zlatibor Zastava Yugo 55 01:58,286 01:56,473 03:54,759 00:56,687 00:02,430

37 616 JANOŠEVIĆ Nebojša ASU As GAGA Ford Opel Astra 02:00,648 01:57,115 03:57,763 00:59,691 00:03,004

38 717 MARKOVIĆ Aleksandar AMSK KV Racing Team Zastava Yugo 55 02:01,668 01:57,965 03:59,633 01:01,561 00:01,870

39 68 KOSTADINOVIĆ Milan Auto Royal klub Zastava 1000 02:11,133 01:57,417 04:08,550 01:10,478 00:08,917

969 BRKIĆ Uroš ASU Galax VW Polo 01:29,246 01:29,244 02:58,490 00:00,418 bp

135 VIDOSAVLJEVIĆ Aleksandar ASK Herc Peugeot 106 01:28,603 odustao odustao od

46 RADOJKOVIĆ Aleksa Auto Royal klub Honda Civic 01:32,712 odustao odustao od

141 MLADENOVIĆ Mihajlo ASK EKO Racing Zastava Yugo 55 01:40,955 odustao odustao od

983 UJKANOVIĆ Edin AMSK KV Racing Team Opel Corsa 01:41,317 nije startovao odustao od

333 GAJIĆ Borivoje ASU As ASU AS Zajeĉar Citroen Saxo odustao nije startovao odustao od
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ASU "Zlatibor" Nacionalni šampionat Srbije 

Zlatibor, 26.06.2021 Kup SAKSS starovremenskih vozila

Plas

man

St. 

br:
Vozač Takmičar - Klub Tim Vozilo Vožnja 1 Vožnja 2

Ukupno 

vreme
Zaostatak

Parcijalni 

zaostatak

Bod 

ova

1 798 MIŠIĆ Nikola AMSK KV Racing Team Zastava Yugo 55 01:45,186 01:45,472 03:30,658 25+1

2 166 NIKOLIĆ Mateja AMSK KV Racing Team Zastava Yugo 55 01:45,226 01:45,908 03:31,134 00:00,476 00:00,476 18

3 277 MITIĆ Marko ASK Hajduk Veljko GAGA Ford Zastava Yugo 55 01:47,903 01:47,291 03:35,194 00:04,536 00:04,060 15

4 889 ZVEZDIĆ Filip AMSK KV Racing Team Zastava Yugo 55 01:47,458 01:48,263 03:35,721 00:05,063 00:00,527 12

5 611 NIKOLIĆ Milan AMKK Zvezdara Zastava Yugo 55 01:52,024 01:51,103 03:43,127 00:12,469 00:07,406 10

6 139 STOJANOVIĆ Marko ASU As GAGA Ford Zastava Yugo 55 01:54,580 01:53,228 03:47,808 00:17,150 00:04,681 8

7 339 MARJANOVIĆ Miloš ASU LM Racing Zastava Yugo 55 01:56,575 01:55,754 03:52,329 00:21,671 00:04,521 6

8 436 JOVANETIĆ Dejan ASU Zlatibor Zastava Yugo 55 01:58,286 01:56,473 03:54,759 00:24,101 00:02,430 4

9 717 MARKOVIĆ Aleksandar AMSK KV Racing Team Zastava Yugo 55 02:01,668 01:57,965 03:59,633 00:28,975 00:04,874 2

1 798 MIŠIĆ Nikola AMSK KV Racing Team Zastava Yugo 55 01:45,186 01:45,472 03:30,658 25+1

2 166 NIKOLIĆ Mateja AMSK KV Racing Team Zastava Yugo 55 01:45,226 01:45,908 03:31,134 00:00,476 00:00,476 18

3 611 NIKOLIĆ Milan AMKK Zvezdara Zastava Yugo 55 01:52,024 01:51,103 03:43,127 00:12,469 00:11,993 15

1 44 MIRKOVIĆ Miloš AMSK KV Racing Team Zastava Yugo 55 01:39,470 01:38,468 03:17,938 25

2 11 MILORADOVIĆ Petar ASU O2 Racing Zastava Yugo 55 01:41,059 01:40,946 03:22,005 00:04,067 00:04,067 18+1

3 89 JOVANOVIĆ Petar ASU Zeka Auto Sport Zastava Yugo 55 01:41,591 01:42,036 03:23,627 00:05,689 00:01,622 15

4 86 NENADOVIĆ Aleksandar ASU Racing Tribe Zastava Yugo 55 01:42,404 01:42,412 03:24,816 00:06,878 00:01,189 12

5 72 ĐUROVIĆ Vladimir ASK Herc Zastava Yugo 55 01:44,719 01:42,599 03:27,318 00:09,380 00:02,502 10

6 323 JANKOVIĆ Dušan AMSK KV Racing Team Zastava Yugo 55 01:44,250 01:44,946 03:29,196 00:11,258 00:01,878 8

141 MLADENOVIĆ Mihajlo ASK EKO Racing Zastava Yugo 55 01:40,955 odustao odustao od

1 236 NEŠIĆ Goran AK XM Racing Team Peugeot 106 Rallye 01:38,094 01:36,077 03:14,171 12,5

2 155 STEFANOVIĆ Predrag ASU Racing Tribe Peugeot 106 Rallye 01:49,964 01:46,196 03:36,160 00:21,989 00:21,989 9

AUTO TRKA NA BRDSKIM STAZAMA
» N A G R A D A   Z L A T I B O R A   2 0 2 1 «

ZVANIČNI  KONAČNI  REZULTATI  TRKE

P  L  A  S  M  A  N     P  O     K  L  A  S  A  M  A

K l a s a   I I   -   d o   1 . 1 5 0   c c m   -   Y u g o   5 5   S p o r t

K l a s a   I I I   -   o d   1 . 1 5 1   d o   1 . 4 0 0   c c m   -   G r u p a   N

K l a s a   I   -   d o   1 . 1 5 0   c c m   -   G r u p a   N   -   Y u g o   5 5   -   J u n i o r i

K l a s a   I   -   d o   1 . 1 5 0   c c m   -   G r u p a   N   -   Y u g o   5 5
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ASU "Zlatibor" Nacionalni šampionat Srbije 

Zlatibor, 26.06.2021 Kup SAKSS starovremenskih vozila

Plas

man

St. 

br:
Vozač Takmičar - Klub Tim Vozilo Vožnja 1 Vožnja 2

Ukupno 

vreme
Zaostatak

Parcijalni 

zaostatak

Bod 

ova

AUTO TRKA NA BRDSKIM STAZAMA
» N A G R A D A   Z L A T I B O R A   2 0 2 1 «

ZVANIČNI  KONAČNI  REZULTATI  TRKE

P  L  A  S  M  A  N     P  O     K  L  A  S  A  M  A

K l a s a   I   -   d o   1 . 1 5 0   c c m   -   G r u p a   N   -   Y u g o   5 5

1 555 LUKIĆ Dragan ASU As Grad Zajeĉar Zastava Yugo 01:36,278 01:35,757 03:12,035 25+1

2 353 ILIĆ Dejan ASU As Grad Zajeĉar Zastava Yugo 01:38,382 01:37,808 03:16,190 00:04,155 00:04,155 18

3 178 SIMOVIĆ Borko ASK Rabas MotorSport Peugeot 106 Rallye 01:40,176 01:40,289 03:20,465 00:08,430 00:04,275 15

4 445 IVKOVIĆ Miloš ASU As Suzuki Swift GTI 01:44,750 01:44,337 03:29,087 00:17,052 00:08,622 12

5 132 VUKIĆ Dejan ASU As ASU AS Zajeĉar Peugeot 106 01:46,362 01:43,127 03:29,489 00:17,454 00:00,402 10

6 122 KORĈULA Aleksandar ASU VTM Racing Team Zastava Yugo 65 01:48,964 01:47,671 03:36,635 00:24,600 00:07,146 8

7 190 DANIĈIĆ ĐorĊe ASK Rabas MotorSport Zastava Yugo 01:56,022 01:56,249 03:52,271 00:40,236 00:15,636 6

1 206 VIŠNJIĆ SrĊan AK XM Racing Team Peugeot 206 01:36,693 01:36,456 03:13,149 25+1

2 522 STEVANOVIĆ Miloš ASU Galax Honda Civic 01:40,751 01:37,673 03:18,424 00:05,275 00:05,275 18

3 241 TODOROVIĆ Nemanja ASU Pobednik Renault Clio 01:41,709 01:40,823 03:22,532 00:09,383 00:04,108 15

4 196 GARĈEVIĆ Aleksandar ASU GARI Racing Team Renault Clio 2 01:43,673 01:41,743 03:25,416 00:12,267 00:02,884 12

5 978 MORAREVIĆ Igor ASK Hajduk Veljko ASU AS Zajeĉar Citroen C2 01:51,666 01:48,290 03:39,956 00:26,807 00:14,540 10

333 GAJIĆ Borivoje ASU As ASU AS Zajeĉar Citroen Saxo odustao nije startovao odustao od

1 58 ZAHIROVIĆ Mario ASU Oracal Polikarbonati Team Ford Fiesta 01:42,712 01:43,991 03:26,703 25

2 334 MATIĆ Miloš ASU NV Racing Renault Clio 01:43,661 01:47,086 03:30,747 00:04,044 00:04,044 18

3 808 MIĆIĆ Goran ASU Zlatibor Renault Clio 01:44,351 01:47,142 03:31,493 00:04,790 00:00,746 15

135 VIDOSAVLJEVIĆ Aleksandar ASK Herc Peugeot 106 01:28,603 odustao odustao od+1

1 1 MANDIĆ Ivan AK XM Racing Team Renault Clio 01:28,808 01:29,264 02:58,072 25+1

2 441 BALAĈIKIĆ Dragan ASK Hajduk Veljko Grad Zajeĉar Honda Civic 01:42,970 01:41,458 03:24,428 00:26,356 00:26,356 18

3 616 JANOŠEVIĆ Nebojša ASU As GAGA Ford Opel Astra 02:00,648 01:57,115 03:57,763 00:59,691 00:33,335 15

969 BRKIĆ Uroš ASU Galax VW Polo 01:29,246 01:29,244 02:58,490 00:00,418 bp

46 RADOJKOVIĆ Aleksa Auto Royal klub Honda Civic 01:32,712 odustao odustao od

K l a s a   I V   -   o d   1 . 1 5 1   d o   1 . 4 0 0   c c m   -   G r u p a   E 1

K l a s a   V   -   d o   1 . 6 0 0   c c m   -   S L   1 . 6 0 0 

K l a s a   V I   -   o d   1 . 4 0 1   d o   1 . 6 0 0   c c m   -   G r u p a   E 1

K l a s a   V I I I   -   o d   1 . 6 0 1   d o   2 . 0 0 0   c c m   -   G r u p a   E 1
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ASU "Zlatibor" Nacionalni šampionat Srbije 

Zlatibor, 26.06.2021 Kup SAKSS starovremenskih vozila

Plas

man

St. 

br:
Vozač Takmičar - Klub Tim Vozilo Vožnja 1 Vožnja 2

Ukupno 

vreme
Zaostatak

Parcijalni 

zaostatak

Bod 

ova

AUTO TRKA NA BRDSKIM STAZAMA
» N A G R A D A   Z L A T I B O R A   2 0 2 1 «

ZVANIČNI  KONAČNI  REZULTATI  TRKE

P  L  A  S  M  A  N     P  O     K  L  A  S  A  M  A

K l a s a   I   -   d o   1 . 1 5 0   c c m   -   G r u p a   N   -   Y u g o   5 5

1 223 ĐUNISIJEVIĆ Ţeljko ASK WRR Ford Focus 01:39,039 01:36,748 03:15,787 12,5

2 224 MITROVIĆ Miloš ASK Herc Peugeot 306 01:40,136 01:39,387 03:19,523 00:03,736 00:03,736 9

1 707 SUBOTIĆ Momir ASK Herc Peugeot 206 01:32,895 01:31,824 03:04,719 25+1

2 68 KOSTADINOVIĆ Milan Auto Royal klub Zastava 1000 02:11,133 01:57,417 04:08,550 01:03,831 01:03,831 18

983 UJKANOVIĆ Edin AMSK KV Racing Team Opel Corsa 01:41,317 nije startovao odustao od

1 F3 FILIPOVIĆ Bojan Beogradsko udruţenje fićista Zastava 750 01:53,183 01:54,666 03:47,849 25

2 F11 ĆURUVIJA Radomir Beogradsko udruţenje fićista Zastava 750 01:56,858 01:55,348 03:52,206 00:04,357 00:04,357 18

3 F2 PECELJ Milan Beogradsko udruţenje fićista Zastava 750 02:00,112 01:59,879 03:59,991 00:12,142 00:07,785 15+1

4 F16 MAKSIMOVIĆ Aleksandar Beogradsko udruţenje fićista Zastava 750 02:32,216 02:26,174 04:58,390 01:10,541 00:58,399 12

K l a s a   I X   -   d o   2 . 0 0 0   c c m   -   G r u p a   S P   -   S u p e r   P r o d u c t i o n

K l a s a   X I   -   p r e k o   7 5 0   c c m   -   G r u p a   E 2   -   O p e n

K u p   S A K S S   s t a r o v r e m e n s k i h   v o z i l a

K l a s a   1  -  d o   9 2 4   c c m  -  F  I  Ć  A
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ASU "Zlatibor" Nacionalni šampionat Srbije 

Zlatibor , 26.06.2021

Plasman Takmičar - Klub Mesto Bodova

1 AMSK KV Racing Team Kraljevo 75

2 AK XM Racing Team Beograd 62,5

3 ASU As Zajeĉar 58

4 ASK Herc Ĉaĉak 44

5 ASK Hajduk Veljko Negotin 43

6 ASU Oracal Polikarbonati Team Beograd 25

7 AMKK Zvezdara Beograd - Zvezdara 25

8 ASK Rabas MotorSport Bajina Bašta 21

9 ASU Racing Tribe Beograd 21

10 ASU Zlatibor Zlatibor - Ĉajetina 19

11 ASU Galax Beograd 18

12 ASU O2 Racing Ĉaĉak 18

13 ASU NV Racing Beograd 18

14 Auto Royal klub Beograd 18

15 ASU Pobednik Beograd 15

16 ASU Zeka Auto Sport Beograd - Rakovica 15

17 ASK WRR Ĉaĉak 12,5

18 ASU GARI Racing Team Beograd 12

19 ASU VTM Racing Team Valjevo 8

20 ASU LM Racing Ĉajetina 6

- ASK EKO Racing Beograd -

Plasman Ekipa sponzora - Tim Mesto Bodova

1 Grad Zaječar Zajeĉar 61

2 GAGA Ford Beograd 38

3 ASU AS Zaječar Zajeĉar 20

AUTO TRKA NA BRDSKIM STAZAMA

» N A G R A D A   Z L A T I B O R A   2 0 2 1 «

P L A S M A N   E K I P A   K L U B O V A   I   S P O N Z O R A
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ASU "Zlatibor" Otvoreno prvenstvo Srbije 

Zlatibor, 26.06.2021

Plas

man

St. 

br:
Vozač Takmičar - Klub Nac. Tim Vozilo Vožnja 1 Vožnja 2

Ukupno 

vreme
Zaostatak

Parcijalni 

zaostatak

Bod 

ova

1 1 MANDIĆ Ivan AK XM Racing Team SRB Renault Clio 01:28,808 01:29,264 02:58,072 25

2 707 SUBOTIĆ Momir ASK Herc SRB Peugeot 206 01:32,895 01:31,824 03:04,719 00:06,647 00:06,647 18

3 990 TRAJKOVSKI Slobodan AKK Performans NMK Zastava Yugo 65 01:34,810 01:34,008 03:08,818 00:10,746 00:04,099 15

4 810 IVANOV Ivan ASK Jiko Motorsport BG Honda Civic 01:36,838 01:34,937 03:11,775 00:13,703 00:02,957 12

5 555 LUKIĆ Dragan ASU As SRB Grad Zajeĉar Zastava Yugo 01:36,278 01:35,757 03:12,035 00:13,963 00:00,260 10

6 206 VIŠNJIĆ SrĊan AK XM Racing Team SRB Peugeot 206 01:36,693 01:36,456 03:13,149 00:15,077 00:01,114 8

7 236 NEŠIĆ Goran AK XM Racing Team SRB Peugeot 106 Rallye 01:38,094 01:36,077 03:14,171 00:16,099 00:01,022 6

8 223 ĐUNISIJEVIĆ Ţeljko ASK WRR SRB Ford Focus 01:39,039 01:36,748 03:15,787 00:17,715 00:01,616 4

9 353 ILIĆ Dejan ASU As SRB Grad Zajeĉar Zastava Yugo 01:38,382 01:37,808 03:16,190 00:18,118 00:00,403 2

10 44 MIRKOVIĆ Miloš AMSK KV Racing Team SRB Zastava Yugo 55 01:39,470 01:38,468 03:17,938 00:19,866 00:01,748 1

11 522 STEVANOVIĆ Miloš ASU Galax SRB Honda Civic 01:40,751 01:37,673 03:18,424 00:20,352 00:00,486

12 224 MITROVIĆ Miloš ASK Herc SRB Peugeot 306 01:40,136 01:39,387 03:19,523 00:21,451 00:01,099

13 178 SIMOVIĆ Borko ASK Rabas MotorSport SRB Peugeot 106 Rallye 01:40,176 01:40,289 03:20,465 00:22,393 00:00,942

14 608 BOIKOV Lubosav ASK Jiko Motorsport BG VAZ 2005 01:39,955 01:41,187 03:21,142 00:23,070 00:00,677

15 11 MILORADOVIĆ Petar ASU O2 Racing SRB Zastava Yugo 55 01:41,059 01:40,946 03:22,005 00:23,933 00:00,863

16 241 TODOROVIĆ Nemanja ASU Pobednik SRB Renault Clio 01:41,709 01:40,823 03:22,532 00:24,460 00:00,527

17 89 JOVANOVIĆ Petar ASU Zeka Auto Sport SRB Zastava Yugo 55 01:41,591 01:42,036 03:23,627 00:25,555 00:01,095

18 441 BALAĈIKIĆ Dragan ASK Hajduk Veljko SRB Grad Zajeĉar Honda Civic 01:42,970 01:41,458 03:24,428 00:26,356 00:00,801

19 86 NENADOVIĆ Aleksandar ASU Racing Tribe SRB Zastava Yugo 55 01:42,404 01:42,412 03:24,816 00:26,744 00:00,388

20 196 GARĈEVIĆ Aleksandar ASU GARI Racing Team SRB Renault Clio 2 01:43,673 01:41,743 03:25,416 00:27,344 00:00,600

21 58 ZAHIROVIĆ Mario ASU Oracal Polikarbonati Team SRB Ford Fiesta 01:42,712 01:43,991 03:26,703 00:28,631 00:01,287

22 885 MIŢOVSKI Vanĉo AKK Performans NMK Zastava Yugo 01:44,290 01:42,624 03:26,914 00:28,842 00:00,211

23 706 VASILEV Georgi ASK Jiko Motorsport BG Honda Civic 01:44,900 01:42,019 03:26,919 00:28,847 00:00,005

24 72 ĐUROVIĆ Vladimir ASK Herc SRB Zastava Yugo 55 01:44,719 01:42,599 03:27,318 00:29,246 00:00,399

25 445 IVKOVIĆ Miloš ASU As SRB Suzuki Swift GTI 01:44,750 01:44,337 03:29,087 00:31,015 00:01,769

26 323 JANKOVIĆ Dušan AMSK KV Racing Team SRB Zastava Yugo 55 01:44,250 01:44,946 03:29,196 00:31,124 00:00,109

27 132 VUKIĆ Dejan ASU As SRB ASU AS Zajeĉar Peugeot 106 01:46,362 01:43,127 03:29,489 00:31,417 00:00,293

28 798 MIŠIĆ Nikola AMSK KV Racing Team SRB Zastava Yugo 55 01:45,186 01:45,472 03:30,658 00:32,586 00:01,169

AUTO TRKA NA BRDSKIM STAZAMA
» N A G R A D A   Z L A T I B O R A   2 0 2 1 «

ZVANIČNI  KONAČNI  REZULTATI  TRKE

G E N E R A L N I   P  L  A  S  M  A  N
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ASU "Zlatibor" Otvoreno prvenstvo Srbije 

Zlatibor, 26.06.2021

Plas

man

St. 

br:
Vozač Takmičar - Klub Nac. Tim Vozilo Vožnja 1 Vožnja 2

Ukupno 

vreme
Zaostatak

Parcijalni 

zaostatak

Bod 

ova

AUTO TRKA NA BRDSKIM STAZAMA
» N A G R A D A   Z L A T I B O R A   2 0 2 1 «

ZVANIČNI  KONAČNI  REZULTATI  TRKE

G E N E R A L N I   P  L  A  S  M  A  N

29 334 MATIĆ Miloš ASU NV Racing SRB Renault Clio 01:43,661 01:47,086 03:30,747 00:32,675 00:00,089

30 166 NIKOLIĆ Mateja AMSK KV Racing Team SRB Zastava Yugo 55 01:45,226 01:45,908 03:31,134 00:33,062 00:00,387

31 808 MIĆIĆ Goran ASU Zlatibor SRB Renault Clio 01:44,351 01:47,142 03:31,493 00:33,421 00:00,359

32 303 JOVANOVIĆ Petar AMK Podgorica Racing Team MNE Peugeot 106 01:47,225 01:46,282 03:33,507 00:35,435 00:02,014

33 277 MITIĆ Marko ASK Hajduk Veljko SRB GAGA Ford Zastava Yugo 55 01:47,903 01:47,291 03:35,194 00:37,122 00:01,687

34 889 ZVEZDIĆ Filip AMSK KV Racing Team SRB Zastava Yugo 55 01:47,458 01:48,263 03:35,721 00:37,649 00:00,527

35 155 STEFANOVIĆ Predrag ASU Racing Tribe SRB Peugeot 106 Rallye 01:49,964 01:46,196 03:36,160 00:38,088 00:00,439

36 122 KORĈULA Aleksandar ASU VTM Racing Team SRB Zastava Yugo 65 01:48,964 01:47,671 03:36,635 00:38,563 00:00,475

37 978 MORAREVIĆ Igor ASK Hajduk Veljko SRB ASU AS Zajeĉar Citroen C2 01:51,666 01:48,290 03:39,956 00:41,884 00:03,321

38 611 NIKOLIĆ Milan AMKK Zvezdara SRB Zastava Yugo 55 01:52,024 01:51,103 03:43,127 00:45,055 00:03,171

39 139 STOJANOVIĆ Marko ASU As SRB GAGA Ford Zastava Yugo 55 01:54,580 01:53,228 03:47,808 00:49,736 00:04,681

40 190 DANIĈIĆ ĐorĊe ASK Rabas MotorSport SRB Zastava Yugo 01:56,022 01:56,249 03:52,271 00:54,199 00:04,463

41 339 MARJANOVIĆ Miloš ASU LM Racing SRB Zastava Yugo 55 01:56,575 01:55,754 03:52,329 00:54,257 00:00,058

42 436 JOVANETIĆ Dejan ASU Zlatibor SRB Zastava Yugo 55 01:58,286 01:56,473 03:54,759 00:56,687 00:02,430

43 616 JANOŠEVIĆ Nebojša ASU As SRB GAGA Ford Opel Astra 02:00,648 01:57,115 03:57,763 00:59,691 00:03,004

44 717 MARKOVIĆ Aleksandar AMSK KV Racing Team SRB Zastava Yugo 55 02:01,668 01:57,965 03:59,633 01:01,561 00:01,870

45 238 LACMANOVIĆ Stefan AMSK AP Start BIH Zastava Yugo 65 02:03,236 02:01,734 04:04,970 01:06,898 00:05,337

46 68 KOSTADINOVIĆ Milan Auto Rojal klub SRB Zastava 1000 02:11,133 01:57,417 04:08,550 01:10,478 00:03,580

969 BRKIĆ Uroš ASU Galax SRB VW Polo 01:29,246 01:29,244 02:58,490 00:00,418 bp

135 VIDOSAVLJEVIĆ Aleksandar ASK Herc SRB Peugeot 106 01:28,603 odustao odustao od

46 RADOJKOVIĆ Aleksa Auto Royal klub SRB Honda Civic 01:32,712 odustao odustao od

141 MLADENOVIĆ Mihajlo ASK EKO Racing SRB Zastava Yugo 55 01:40,955 odustao odustao od

983 UJKANOVIĆ Edin AMSK KV Racing Team SRB Opel Corsa 01:41,317 nije startovao odustao od

333 GAJIĆ Borivoje ASU As SRB ASU AS Zajeĉar Citroen Saxo odustao nije startovao odustao od

172 MANASIEV Dejan AKK Performans NMK Renault Clio RS odustao nije startovao odustao od

700 DIMITROV Valeri ASK Jiko Motorsport BG Audi A3 nije startovao nije startovao nije startovao ns

656 ĐONDOVIĆ Nikola AMSK AP Start BIH Zastava Yugo 65 nknije se kvalifikovao
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ASU "Zlatibor" Otvoreno prvenstvo Srbije 

Zlatibor, 26.06.2021

Plas

man

St. 

br:
Vozač Takmičar - Klub Nac. Tim Vozilo Vožnja 1 Vožnja 2

Ukupno 

vreme
Zaostatak

Parcijalni 

zaostatak

Bod 

ova

1 236 NEŠIĆ Goran AK XM Racing Team SRB Peugeot 106 Rallye 01:38,094 01:36,077 03:14,171 25+1

2 303 JOVANOVIĆ Petar AMK Podgorica Racing Team MNE Peugeot 106 01:47,225 01:46,282 03:33,507 00:19,336 00:19,336 18

3 155 STEFANOVIĆ Predrag ASU Racing Tribe SRB Peugeot 106 Rallye 01:49,964 01:46,196 03:36,160 00:21,989 00:02,653 15

1 990 TRAJKOVSKI Slobodan AKK Performans NMK Zastava Yugo 65 01:34,810 01:34,008 03:08,818 25

2 555 LUKIĆ Dragan ASU As SRB Grad Zajeĉar Zastava Yugo 01:36,278 01:35,757 03:12,035 00:03,217 00:03,217 18+1

3 353 ILIĆ Dejan ASU As SRB Grad Zajeĉar Zastava Yugo 01:38,382 01:37,808 03:16,190 00:07,372 00:04,155 15

4 178 SIMOVIĆ Borko ASK Rabas MotorSport SRB Peugeot 106 Rallye 01:40,176 01:40,289 03:20,465 00:11,647 00:04,275 12

5 445 IVKOVIĆ Miloš ASU As SRB Suzuki Swift GTI 01:44,750 01:44,337 03:29,087 00:20,269 00:08,622 10

6 132 VUKIĆ Dejan ASU As SRB ASU AS Zajeĉar Peugeot 106 01:46,362 01:43,127 03:29,489 00:20,671 00:00,402 8

7 122 KORĈULA Aleksandar ASU VTM Racing Team SRB Zastava Yugo 65 01:48,964 01:47,671 03:36,635 00:27,817 00:07,146 6

8 190 DANIĈIĆ ĐorĊe ASK Rabas MotorSport SRB Zastava Yugo 01:56,022 01:56,249 03:52,271 00:43,453 00:15,636 4

9 238 LACMANOVIĆ Stefan AMSK AP Start BIH Zastava Yugo 65 02:03,236 02:01,734 04:04,970 00:56,152 00:12,699 2

656 ĐONDOVIĆ Nikola AMSK AP Start BIH Zastava Yugo 65 nk

1 58 ZAHIROVIĆ Mario ASU Oracal Polikarbonati Team SRB Ford Fiesta 01:42,712 01:43,991 03:26,703 25

2 885 MIŢOVSKI Vanĉo AKK Performans NMK Zastava Yugo 01:44,290 01:42,624 03:26,914 00:00,211 00:00,211 18

3 706 VASILEV Georgi ASK Jiko Motorsport BG Honda Civic 01:44,900 01:42,019 03:26,919 00:00,216 00:00,005 15

4 334 MATIĆ Miloš ASU NV Racing SRB Renault Clio 01:43,661 01:47,086 03:30,747 00:04,044 00:03,828 12

5 808 MIĆIĆ Goran ASU Zlatibor SRB Renault Clio 01:44,351 01:47,142 03:31,493 00:04,790 00:00,746 10

6 135 VIDOSAVLJEVIĆ Aleksandar ASK Herc SRB Peugeot 106 01:28,603 odustao odustao od+1

172 MANASIEV Dejan AKK Performans NMK Renault Clio RS odustao nije startovao odustao od

nije se kvalifikovao

K l a s a   V I   -   o d   1 . 4 0 1   d o   1 . 6 0 0   c c m   -   G r u p a   E 1

K l a s a   V I I   -   o d   1 . 4 0 1   d o   2 . 0 0 0   c c m   -   G r u p a   N   i    A

AUTO TRKA NA BRDSKIM STAZAMA
» N A G R A D A   Z L A T I B O R A   2 0 2 1 «

ZVANIČNI  KONAČNI  REZULTATI  TRKE

P  L  A  S  M  A  N     P  O     K  L  A  S  A  M  A

K l a s a   I I I   -   o d   1 . 1 5 1   d o   1 . 4 0 0   c c m   -   G r u p a   N

K l a s a   I V   -   o d   1 . 1 5 1   d o   1 . 4 0 0   c c m   -   G r u p a   E 1
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ASU "Zlatibor" Otvoreno prvenstvo Srbije 

Zlatibor, 26.06.2021

Plas

man

St. 

br:
Vozač Takmičar - Klub Nac. Tim Vozilo Vožnja 1 Vožnja 2

Ukupno 

vreme
Zaostatak

Parcijalni 

zaostatak

Bod 

ova

AUTO TRKA NA BRDSKIM STAZAMA
» N A G R A D A   Z L A T I B O R A   2 0 2 1 «

ZVANIČNI  KONAČNI  REZULTATI  TRKE

P  L  A  S  M  A  N     P  O     K  L  A  S  A  M  A

K l a s a   I I I   -   o d   1 . 1 5 1   d o   1 . 4 0 0   c c m   -   G r u p a   N

1 1 MANDIĆ Ivan AK XM Racing Team SRB Renault Clio 01:28,808 01:29,264 02:58,072 25+1

2 810 IVANOV Ivan ASK Jiko Motorsport BG Honda Civic 01:36,838 01:34,937 03:11,775 00:13,703 00:13,703 18

3 608 BOIKOV Lubosav ASK Jiko Motorsport BG VAZ 2005 01:39,955 01:41,187 03:21,142 00:23,070 00:09,367 15

4 441 BALAĈIKIĆ Dragan ASK Hajduk Veljko SRB Grad Zajeĉar Honda Civic 01:42,970 01:41,458 03:24,428 00:26,356 00:03,286 12

5 616 JANOŠEVIĆ Nebojša ASU As SRB GAGA Ford Opel Astra 02:00,648 01:57,115 03:57,763 00:59,691 00:33,335 10

969 BRKIĆ Uroš ASU Galax SRB VW Polo 01:29,246 01:29,244 02:58,490 00:00,418 bp

46 RADOJKOVIĆ Aleksa Auto Royal klub SRB Honda Civic 01:32,712 odustao odustao od

700 DIMITROV Valeri ASK Jiko Motorsport BG Audi A3 nije startovao nije startovao nije startovao ns

K l a s a   V I I I   -   o d   1 . 6 0 1   d o   2 . 0 0 0   c c m   -   G r u p a   E 1
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